
Pos

1
2
3
4
5
6
7

Nr.

301
304
302
308
309
303
305

Nome

SUBTIL , SOFIA ISABEL FRANCO
AZEVEDO , ANA PAULA
MORAES , DANIELLE
RODARTE , MARIA PAULA MESQUITA
PERES , NATHALIA PEREIRA
OLIMPIO , PRISCILA FERNANDES
VILLELA , CAMILA MELO

CodUCI

BRA19930716
BRA19961104
BRA19950623
BRA19960311
BRA19940415
BRA19930814
BRA19961104

Tm total

1:17:12.588
1:24:34.061
1:24:34.316
1:28:02.562
1:33:53.877
1:41:13.556
1:10:59.085

Voltas

3
3
3
3
3
3
2

Espaço

+1:51.141
+22.766
+0.255

+3:28.246
+3:00.259
+7:19.679
+3:48.318

Dif

+10:14.648
+17:36.121
+17:36.376
+21:04.622
+26:55.937
+34:15.616
+8:36.347

Copa Internacional Levorim MTB Araxá
Cimtb - Domingo

Sub 23 Feminina

Circuito Araxa 5,400 Km

Copa Internacional de MTB
       Levorin - Araxá

Crono Verde Rosso : Decio Fantozzi
Chief Commissaire: Benno Nijland

Página 1/1


